Официальные документы

%
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

8 июля 1998 г. Москва No 27

О назначении руководителей
Уральского государственного
научно-образовательного центра РАО

В развитие приказа № 25 от 29.09.97 года ’’Об открытии Уральского
государственного научно-образовательного центра Российской академии
образования в г. Екатеринбурге", рассмотрев итоги выполнения основных
организационных мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Устав Уральского государственного научно-образовательного цен
тра РАО утвердить.

2. Назначить директором Уральского государственного научно-обра
зовательного центра РАО РОМАНЦЕВА Геннадия Михайловича.

3. Назначить научным руководителем Уральского государственного
научно-образовательного центра РАО - академика РАО Загвязинского Вла
димира Ильича.

Президент Подпись Н. Д. Никандров

20 Образование и наука. 1999. N2 1 (1)